臺北市內湖區金龍里 113年度第 3次里鄰工作會報-會議紀錄

一、時間：民國 113年 5月 10日(星期四)09時 20分

二、地點：金龍區民活動中心(臺北市內湖區金龍路 136-1號 2樓)

三、主持人：吳里長欣芸                   紀錄：黃芊銨

四、出（列）席人員：如簽到表

五、宣導事項:
    (一) 國民法官安心審判一起守護合作推廣計畫：

        1.申請時間：至 113年 12月 1日為止

        2.計畫目的：透過說明會、法治教育或專題演講等方式，使民眾了解擔任國民

          法官相關注意事項及保護措施

        3.申請方式：逕洽各地方法院國民法官制度推廣行政聯繫窗口，申請表件可洽

          區公所取得。

    (二) 113年交通安全年交通宣導：

    (三) 國民年金宣導：

        經濟困難、無力一次繳納國民年金保費的民眾，除可向勞保局辦理分期、分次

        繳納外，亦可向戶籍所在地區公所申請「國民年金所得未達一定標準」資格認

        定，凡經審查符合資格者，可自申請月份起提高政府補助的比率。詳細申請審

        核情形，內湖區里民可電洽本區服務員施小姐 27925828分機 388洽詢。

六、討論事項:

(一) 討論 113 里鄰建設經費變更，提請討論。

說明：

    科       目 變更前金額 變更後金額    +或- 備註

固定里民活動場所搬遷費 30,000 0 -30,000 經常門

滅火器購買換藥 57,500 57,150 -350 經常門

志工工作會報 0 30,350 +30,350 經常門

決議：經與會鄰長全數通過。

(二) 討論 112 焚化廠回饋經費剩餘款變更，提請討論。

說明：

    科       目 變更前金額 變更後金額    +或- 備註

感應照明燈修建費 29,105 14,500 -14,605 經常門

志工制服 0 14,700 +14,700 經常門

志工工作會報暨會後餐敘 8,996 0 -8,996 經常門

文具用品及物品耗材 0 8,901 +8,901 經常門

 決議：經與會鄰長全數通過。

(三) 討論 113 焚化廠回饋經費變更，提請討論。

說明：

    科       目 變更前金額 變更後金額    +或- 備註

母親節活動 70,000 45,500 -24,500 經常門

跳蚤市場活動 60,000 0 -60,000 經常門

文具用品及物品耗材 15,000 28,000 +13,000 經常門

冷氣機維護費 6,000 0 -6,000 經常門

志工工作會報暨會後餐敘 0 24,650 +24,650 經常門

萬聖節活動 0 52,850 +52,850 經常門

   決議：經與會鄰長全數通過。

七、散會時間：09：40